



فرمانده سپاه امام سجاد«ع»تشریح کرد:

ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در هرمزگان



◆ صبح ساحل- بابک پارسا//

ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در هرمزگان اعلام شد.

سرهنگ ابادر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد ع در نشست خبری ضمن تسلیت ایام محرم ، در خصوص فرارسیدن هفته دفاع مقدس و برنامه های این هفته بیان کرد: از اینکه رسانه های استان به خوبی خدمات سپاه را انتشار میدهند ، دفاع مقدس رمز پایداری نظام نوپای جمهوری اسلامی ایران است . به فرموده امام راحل ؛ ما در دفاع مقدس انقلابمان را به شرق و غرب صادر کردیم ، و ابهت غرب را شکستیم

وی گفت ؛ اقتدار امروز کشور مدیون خون شهدای دفاع مقدس است وشعار ما میتوانیم را به عمل تبدیل کردیم. امروز اگر ایران اسلامی و نیروهای مسلح ایران حرفی برای گفتن دارند ، همه اش از برکات همان سالهای دفاع مقدس است، که با کمترین تجهیزات نظامی جلوی قدرتهای بزرگ ایستادگی کردیم .

سالاری افزود ؛ با اخلاص عمل و ایستادگی جوانان غیور و ملت تیران اسلامی در جنگ یک وجب از خاکمان را

به دشمن ندادیم و این جنگ تحمیلی برکات بسیاری برای ملت ایران داشت و به خودکفایی رسیدن در عرصه نظامی یکی از این خودکفایی ها است ، بطوری که شاهد بودید که پیهاد مدرن آمریکایی توسط نیروهای مسلح زمین گیر شد، همچنین با وجود ناوهای آمریکایی و غربی، و در جواب متوقف کردن کشتی ایرانی، نفتکش انگلیسی را متوقف کردیم و فرموده رهبر معظم انقلاب: دوره بزن و دررو تمام شده است .

دشمنان متوجه شدند که اگر چنانچه به این خاک مقدس تجاوز کنند ، جواب محکمی خواهند خورد ، لذا انشالله که هیچ وقت دست به حماقت نزنند چرا که جواب دندان شکنی دریافت خواهند کرد

فرمانده سپاه امام سجاد ع^{۴۲} ادامه داد ؛ بیش از ۴۰۰ برنامه در هفته دفاع مقدس اجرا خواهد شد

وی گفت ؛ شعار هفته دفاع مقدس سال جاری « ما پیروزیم » خواهد بود، اولین روز از هفته دفاع مقدس رژه مقتدارنه ملی در دو نقطه از کشور در تهران و بندرعباس که موقعیت استراتژیک دارد برگزار خواهد شد ، رژه ملی در مجاورت

وی از واگذاری بیش از ۳۰۰ واحد مسکونی خبر داد و ایجاد کارگاههای اشتغالزایی نیز از دیگر اقدامات سپاه امام سجاد ع^{۴۲} می باشد ، این حالی است که ۱۵۰۰ پروژه محرومیت زدایی تا آخر سال انجام خواهد شد ، همچنین بیش از ۱۵۰۰ جهیزیه به خانواده هایی که مشکلات مالی دارند. سرهنگ ابادر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد در پایان بیان کرد: یکی از برنامه های شاخصی که در سال جاری کنگره شهدا را در استان شاهد خواهیم بود که در تو هر دی ماه جاری برگزار خواهد شد که خاطرات شهدا برای نسل جدید نیز از مقام شامخ شهدا مطلع شوند.

خلیج فارس با محوریت ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار خواهد شد و تمامی نیروهای مسلح اجرای برنامه خواهند داشت ، که نمایش بخشی از اقتدار از نظامی است.

وی خاطرنشان کرد: برپایی نمایشگاه بزرگ دفاع مقدس در بوستان غدیر یکی دیگر برنامه های این هفته ی مقدس است ، نمایشگاه توانمندی نظامی نیز با نمایش بخشی از تجهیزات نظامی برپا خواهد شد، برنامه های خاطره گویی توسط فرماندهان دفاع مقدس انجام خواهد شد .

سالاری با بیان اینکه گفت ؛ با توجه به ایام شهادت امام سجاد ع میهمان بزرگواری از خارج از کشور را در استان خواهیم داشت ، یادواره عملیات خیبر را نیز خواهیم داشت ، همچنین نواختن زنگ مقاومت در روز اول بازگشایی مدارس را برگزار خواهیم کرد ، غبار رویی گلزار شهدا و شهدای محله ای را در دستور کار خواهیم داشت ، بخشی از خدمات سپاه امام سجاد ع در مناطق محروم را شاهد خواهیم بود .

این مقام مسئول تصریح کرد: بخشی از پروژه هایی که منجر به اشتغالزایی شده است را شاهد خواهیم بود ، نمایش حضور پررنگ اهل سنت را نیز خواهیم داشت ، تجمع فرماندهان پیشکسوت نیز یکی دیگر از برنامه ها خواهد بود .وی از واگذاری بیش از ۳۰۰ واحد مسکونی خبرداد و ایجاد کارگاههای اشتغالزایی نیز از دیگر اقدامات سپاه امام سجاد ع^{۴۲} می باشد ، این حالی است که ۱۵۰۰ پروژه محرومیت زدایی تا آخر سال انجام خواهد شد ، همچنین بیش از ۱۵۰۰ جهیزیه به خانواده هایی که مشکلات مالی دارند.

سرهنگ ابادر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد در پایان بیان کرد: یکی از برنامه های شاخصی که در سال جاری کنگره شهدا را در استان شاهد خواهیم بود که در تو هر دی ماه جاری برگزار خواهد شد که خاطرات شهدا برای نسل جدید نیز از مقام شامخ شهدا مطلع شوند.

زنداد و جریمه در انتظار اربابان اره و تیر

«اره به دست ها»، اگر مجوز نداشته باشند و درختان مردم یا متعلق به شهر را قطع کنند، ممکن است تا شش ماه در زندان به سربزند، جریمه بپردازند و حتی شلاق بخورند. این مجازات قانونی کسانی است که اقدام به قطع اشجار دیگران می کنند. هرچند در قانون، این مجازات واضح پیش بینی و به گفته محمدمهدی تندگویان عضو سابق شورای شهر تهران و نماینده وقت شورای شهر در کمیسیون ماده ۷، پرونده های متعددی در این باره تشکیل و به دادگاه ارجاع شده است، ولی ظاهرا حکم محکومیتی برای متهمان صادر نشده بود. اینطور که به نظر می رسد بازداشت عامل قطع درختان محله الهیه، جدی ترین پرونده ای است که یک نفر به اتهام قطع درختان شهر، از طرف پلیس بازداشت و به دادگاه معرفی شده است. / خبرآنلاین

ماجرای ممنوعیت عکسبرداری در پارک ها چیست؟

رئیس سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری تهران گفت: خبرهای منتشر شده مبنی بر ممنوعیت عکاسی در بوستان ها و فضای سبز تحت مدیریت شهرداری تهران بی پایه و اساس است. هیچ قانونی مبنی بر ممنوعیت فیلمبرداری و عکاسی شهروندان در بوستان ها وجود ندارد. / باشگاه خبرنگاران

مقتدا صدر چرا به ایران آمد؟

حسین رویوران ، کارشناس مسائل منطقه ای گفت: نوع رابطه صدر با ایران، رابطه وجودی است و قابل جداشدن نیست، چون جریان صدربیک جریان شیعی است وقابل جداشدن از ایران شیعی نیست؛ همان طور که دربرهه ای آقای صدر با هماهنگی رهبری چند سال برای تحصیل به قم می آید. از زمانی که پدر مقتدا به همراه دو برادرش ترور شدند، او که پسر کوچک بود و پدر برنامه ریزی سیاسی خاصی روی او نکرده بود، وارد عرصه سیاسی شد وابتدا ماجراجویی هایی داشت؛ اما اکنون وضعیت پایداری دارد و استراتژی روشن تری از قبل، پیدا کرده است؛ اما همچنان بلندپروازی های سیاسی درذهن دارد. / شرق

ازماجرای ممنوعیت عکسبرداری در پارک ها تا ناگفته های بازیکن ملی پوش تیم بسکتبال

ناگفته ها بازیکن تیم ملی بسکتبال

آرمان زنگنه بازیکن تیم ملی بسکتبال ایران که بیش از دو متر قد دارد، درباره مشکلات تهیه لباس و کفش و استفاده از وسایل نقلیه عمومی گفت: همیشه مشکل داریم و لباسی که سایزمان باشد سخت پیدا می کنیم.

قدرت انتخاب کمتری داریم.

سایزپایم ۴۸ و نیم است و انتخاب کفش هم سخت تر است و فقط مدل های خاصی می شود پیدا کرد معمولا از آلمان سفارش می دهم. اغلب با ماشین خودم رفت و آمد می کنم، اما اگر سوار اتوبوس و مترو شوم باید مراقب باشم سرم به میله ها نخورد.

جریزات پرونده زن خواننده در ایبانه

دادستان نطنز در استان اصفهان گفت: بعد از احضار «نگار معظم» به جرم خوانندگی غیرمجاز در روستای ایبانه، نامبرده در نطنز حاضر و دو روز بازداشت شد که بعد از قرار وثیقه آزاد شد. این شخص به همراه وکیل خود در جلسه دادگاه حاضر و جرمش مورد رسیدگی قرار گرفت، نهایتا این پرونده رسیدگی و زن خواننده به یک سال حبس غیرقطعی محکوم شد، البته این حکم در دادگاه تجدیدنظر قابل اعتراض است. با توجه به متواری بودن این خانم، حکم به وکیل نامبرده ابلاغ شد که در صورت عدم اعتراض و یا تأیید حبس، حکم اجرایی و در صورت متواری بودن متهم وثیقه سپرده شده طبق قانون ضبط خواهد شد. / فارس

دفاع رئیس بانک مرکزی احمدی نژاد

از حذف ۴ صفر

محمود بهمنی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس و رئیس بانک مرکزی دولت احمدی نژاد گفت: هدف لایحه حذف چهار صفر از پول ملی افزایش ارزش پول ملی نیست، چون این کار تأثیری در ارزش پول ملی، کاهش تورم و رکود ندارد. برخی کشورها هم تا ۱۸ صفر از پول خود حذف کردند؛ لذا اگر این کار در کشور ما صورت گیرد حداقل ۵۰ تا ۶۰ سال خیالمان راحت است. نتیجه نهایی هم کاهش هزینه ها و بهبود فضای روانی خواهد بود. / ایسنا

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نما صنعت برق ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۴ به شماره ثبت ۱۹۴۴۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۰۲۷۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و انتقال نیرو ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری و نظارت فنی در امر پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و الکتریکی ، طراحی نصب و اجراء انواع دکل های ثابت و متحرک ، روشنائی و مخابراتی پست های فشار قوی و فشار ضعیف ، آسانسور و تاسیسات ساختمانی ، طراحی و ساخت تابلوهای برق و فرمان و میکرو کنترلر PLC، اجراء روشنائی معابر و خیابانها واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی اخذ و وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور شرکت در کلیه مناقصات ، پیمانها و مزایادات دولتی و خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله گلشهر شمالی ، کوچه کشاورز ، کوچه کشاورز ۱، پلاک ۵ ، طبقه همکف کدپستی ۷۹۱۵۸۶۶۱۹۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هریک از شرکا خانم کلثوم بشیری به شماره ملی ۳۳۹۱۳۷۵۳۰۲ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم نادیا صفا درگیری به شماره ملی ۴۷۲۳۸۳۵۲۵۳ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم کلثوم بشیری به شماره ملی ۳۳۹۱۳۷۵۳۰۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم نادیا صفا درگیری به شماره ملی ۴۷۲۳۸۳۵۲۵۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۷۸۹۵)

آگهی تغییرات شرکت طلوع آبی آنامیس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۷۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۶۵۸۵۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - خانم فائزه نصر اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۹۶۱۷۴۰۰ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضای هیئت مدیره) - آقای مهدی عبدلی به شماره ملی ۳۵۰۰۹۲۸۵۸۲ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای حسین واحدی سرریگانی به شماره ملی ۳۳۹۲۶۲۹۶۵۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای هدایت عبدلی به شماره ملی ۳۵۰۱۴۰۶۲۴۱ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قرارداد های تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۷۸۹۲)

آگهی تغییرات شرکت طلوع آبی آنامیس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۷۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۶۵۸۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای مهدی عبدلی به شماره ملی ۳۵۰۰۷۷۶۲۴۸ - آقای حسین واحدی سرریگانی به شماره ملی ۳۳۹۲۶۲۹۶۵۰ - آقای هدایت عبدلی به شماره ملی ۳۵۰۱۴۰۶۲۴۱ - خانم معصومه ظفرمند به شماره ملی ۳۵۰۱۱۳۴۹۹۱ به سمت بازرس اصلی و خانم وجیهه خادمی به شماره ملی ۳۴۲۲۰۸۵۲۴۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۷۸۹۳)

آگهی تغییرات شرکت نیرو رسان رعد بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۵۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۲۷۳۴۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای عبدالخالق جعفریان قطب آبادی به شماره ملی ۲۴۷۰۸۹۳۳۲۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای علی اکبر آب روشن به شماره ملی ۲۴۷۱۵۹۶۲۷۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمد صادق آزمون به شماره ملی ۲۴۷۰۹۴۲۵۷۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته، بروات و قراردادهای، عقود، اسناد عادی و نامه های اداری با امضا رئیس هیئت مدیره و با مهرشرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۸۰۰۲)

آگهی تغییرات شرکت نیرو رسان رعد بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۵۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۲۷۳۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی اکبر آب روشن به شماره ملی ۲۴۷۱۵۹۶۲۷۴ آقای عبدالخالق جعفریان قطب آبادی به شماره ملی ۲۴۷۰۸۹۳۳۲۱ آقای محمد صادق آزمون به شماره ملی ۲۴۷۰۹۴۲۵۷۸ - آقای مهدی آذرباد به شماره ملی ۱۱۱۰۷۷۷۹۶۵ به عنوان بازرس اصلی ، آقای حسین پورعبداللهی بندری زاده به شماره ملی ۳۳۹۲۰۸۵۳۴۰ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۷۹۹۸)

آگهی تغییرات شرکت امیر آویژه بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۶۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۷۷۷۸۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : خانم نیلوفر امیرزاده خیرآباد به شماره ملی ۴۶۹۰۰۸۷۳۳۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای کسری امیرزاده خیرآباد به شماره ملی ۴۶۹۰۱۸۱۷۶۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علی امیرزاده به شماره ملی ۴۶۹۰۱۳۹۰۵۹ به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای و عقوداسلامی با امضا مدیرعامل و با مهرشرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

(۵۹۷۸۹۴)

آگهی تغییرات شرکت نیرو رسان رعد بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۵۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۲۷۳۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - محل دفترشرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، خواجه عطاء ، بلوار امام خمینی (روبرو پمپ بنزین شهر نمایش)، خیابان اصلی ، ساختمان پاک ، طبقه سوم ، واحد ۴ کد پستی ۷۹۱۶۷۸۶۸۹۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۷۸۹۶)

آگهی تغییرات شرکت پارسیان بهینه پایش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۱۷۲۴۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - تعداد اعضا هیأت مدیره از ۵ نفر به ۳ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۷۹۹۷)